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AKSI  L=4575 m

1 PUNIME PRISHJE

2 PUNIME PER NDERTIMIN E TRUPIT TE RRUGES

3 PUNIME PER TROTUARIN 

4 PUNIME PER SHESHIN E SHKOLLES

5 PUNIME PER MURET MBAJTESE

6 PUNIME NE DEGEZIME

7 PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIÇIMIT RRUGOR

8 NDRICUESAT

9 FIBRA OPTIKE DHE SHERBIMET INXHINIERIKE NENTOKESORE

10 PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE TE SHIUT + TE ZEZA

11 SINJALISTIKA E SIGURIA
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Drejtuesi Ligjor
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GRAFIKU I PUNIMEVE 

NR. EMERTIMI I PUNIMEVE 

OBJEKTI:  ““Ndërtimi i rrugës Shëngjin deri në fshatin Shën Mëri””

KOHEZGJATJA XII Muaj


